
GOLF ENTREPRISE
GOLF LE VERT PARC - 14.06.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour N. idxIndex Total

1 1 PEYROULX ROMAIN, Thierry DECATHLON SAS HDF 1,2 71 71 0,7

2 --- VASSY, Stephane INESIS CORP 3,7 80 80 3,7

3 --- BOUJEMI, Abdelaziz LA REDOUTE 7,9 80 80 7,6

4 --- ROSELLE, Frédéric AGJSEP NORD 8,5 84 84 8,3

5 --- ALMERAS, Lauri 2F OPEN JS NORD 5,2 87 87 5,2

6 --- DELESALLE, Aymeric GOLF NORD OUEST 10,3 87 87 10,3

7 --- SCHAAF, Philippe DECATHLON SAS HDF 9,8 87 87 9,9

8 --- GAUDET, Christophe INESIS CORP 14,6 88 88 14,0

9 --- VERHAEGHE, Marc LA REDOUTE 13,0 89 89 12,8

10 --- SADORGE, Sebastien INESIS CORP 7,7 90 90 7,7

11 --- LOCUFIER, Yoann AGJSEP NORD 8,0 90 90 8,0

12 --- PERREAUX, Benjamin DECATHLON 13,9 91 91 13,8

13 --- PERRIN, Christophe AGJSEP NORD 10,4 91 91 10,8

14 --- SILVAIN, Jean-Marc AGJSEP NORD 17,6 91 91 17,1

15 --- LEFEVRE, Ludovic COMMUNAUTE 14,0 92 92 14,2

16 --- GRENET, Simon GT NORD DE FRANCE 13,6 92 92 14,0

17 --- SCHRIFVE, Guillaume LA MONDIALE 16,1 92 92 16,9

18 --- HERMAN, Pierre AGJSEP NORD 17,0 93 93 16,8

19 --- HOLST, Florent AGJSEP NORD 16,2 93 93 15,9

20 --- ZAMBONI, Philippe LA MONDIALE 16,3 93 93 16,3

21 --- DELORME, Christian CMNENSEMBLE 19,0 93 93 19,3

22 --- ANDRIEU, Raphaël CABP 14,6 93 93 14,5

23 --- BUISINE, Philippe LA REDOUTE 17,2 93 93 16,7

24 --- HATTON, Olivier INESIS CORP 18,8 94 94 18,0

25 --- LESUEUR, Olivier CABP 15,6 94 94 15,6

26 --- BUISINE, Olivier COMMUNAUTE 11,3 94 94 11,3

27 --- ISTRIA, Alain UDSP 59 24,9 95 95 23,9

28 --- CARRE, Robert COMMUNAUTE 16,2 96 96 16,4
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29 --- DEBRABANT, Ludovic DECATHLON 15,8 96 96 16,6

30 --- MUNY, Antoine DECATHLON 20,8 97 97 20,9

31 --- BERTIN, Benjamin AGJSEP NORD 13,2 97 97 13,2

32 --- LEBAS, Fabien DECATHLON 16,9 98 98 18,1

33 --- SOBEZALZ, Frederic AGJSEP NORD 14,7 98 98 14,7

34 --- LESAGE, Franck DECATHLON SAS HDF 16,9 100 100 16,9

35 --- DEBEUGNY, Grégory 2FOPEN-JS 62 14,6 100 100 14,9

36 --- MALAUS, Sébastien CMNENSEMBLE 23,8 102 102 23,8

37 --- DOMISE, Dominique CMNENSEMBLE 14,7 102 102 14,9

38 --- ABOURIZK, Saad AGJSEP NORD 17,5 103 103 17,3

39 --- VAUTHIER, Bruno AGJSEP NORD 23,9 104 104 23,9

40 --- LANVIN, Sebastien LA MONDIALE 33,4 104 104 32,3

41 --- PEROTIN, Remi DECATHLON SAS HDF 33,1 105 105 30,5

42 --- RICQUART, David AGJSEP NORD 20,5 106 106 19,6

43 --- ACEBO, José AGJSEP NORD 12,2 107 107 12,2

44 --- GACOIN, Stephane DECATHLON SAS HDF 27,9 108 108 28,3

45 --- CASTHELAIN, Franck COMMUNAUTE 36,0 109 109 36,1

46 --- VASSE, Valentin CABP 23,2 111 111 23,2

47 --- PETITPRE, Herve SCHENKER NORD 31,5 112 112 32,1

48 --- LEFEVRE, Cedric COMMUNAUTE 22,5 113 113 23,7

49 --- NOVAK, Michel GAZELEC NORD 27,5 114 114 29,3

50 --- DREMIERE, Emmanuel LA REDOUTE 18,1 116 116 19,0

51 --- MARCOTTE, Philippe LA MONDIALE 35,4 116 116 35,4

52 --- ROPITAL, Jean-Francois CMNENSEMBLE 27,2 117 117 28,2

53 --- HAVET, Quentin SCHENKER NORD 32,6 118 118 33,0

54 --- GONZALEZ, Emmanuel LA REDOUTE 14,5 123 123 14,7

55 --- LAMBORAY, Guillaume SCHENKER NORD 34,3 ABJ ABJ 34,3

Mixte | Stroke play - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour N. idxIndex Total

1 1 LANVIN, Sebastien LA MONDIALE 33,4 66 66 32,3

2 --- PEROTIN, Remi DECATHLON SAS HDF 33,1 67 67 30,5

3 --- ISTRIA, Alain UDSP 59 24,9 67 67 23,9

4 --- PEYROULX ROMAIN, Thierry DECATHLON SAS HDF 1,2 69 69 0,7

5 --- BOUJEMI, Abdelaziz LA REDOUTE 7,9 70 70 7,6

6 --- GAUDET, Christophe INESIS CORP 14,6 70 70 14,0

7 --- SILVAIN, Jean-Marc AGJSEP NORD 17,6 71 71 17,1

8 --- CASTHELAIN, Franck COMMUNAUTE 36,0 72 72 36,1

Page 2 sur 4
16.06.2025 13:46



9 --- DELORME, Christian CMNENSEMBLE 19,0 72 72 19,3

10 --- HATTON, Olivier INESIS CORP 18,8 73 73 18,0

11 --- VERHAEGHE, Marc LA REDOUTE 13,0 73 73 12,8

12 --- ROSELLE, Frédéric AGJSEP NORD 8,5 73 73 8,3

13 --- PERREAUX, Benjamin DECATHLON 13,9 74 74 13,8

14 --- DELESALLE, Aymeric GOLF NORD OUEST 10,3 74 74 10,3

15 --- MUNY, Antoine DECATHLON 20,8 74 74 20,9

16 --- HERMAN, Pierre AGJSEP NORD 17,0 74 74 16,8

17 --- SCHRIFVE, Guillaume LA MONDIALE 16,1 74 74 16,9

18 --- BUISINE, Philippe LA REDOUTE 17,2 74 74 16,7

19 --- MALAUS, Sébastien CMNENSEMBLE 23,8 75 75 23,8

20 --- LEFEVRE, Ludovic COMMUNAUTE 14,0 75 75 14,2

21 --- VASSY, Stephane INESIS CORP 3,7 75 75 3,7

22 --- HOLST, Florent AGJSEP NORD 16,2 75 75 15,9

23 --- GRENET, Simon GT NORD DE FRANCE 13,6 75 75 14,0

24 --- MARCOTTE, Philippe LA MONDIALE 35,4 75 75 35,4

25 --- SCHAAF, Philippe DECATHLON SAS HDF 9,8 75 75 9,9

26 --- ZAMBONI, Philippe LA MONDIALE 16,3 75 75 16,3

27 --- ANDRIEU, Raphaël CABP 14,6 75 75 14,5

28 --- GACOIN, Stephane DECATHLON SAS HDF 27,9 76 76 28,3

29 --- PETITPRE, Herve SCHENKER NORD 31,5 76 76 32,1

30 --- VAUTHIER, Bruno AGJSEP NORD 23,9 77 77 23,9

31 --- LESUEUR, Olivier CABP 15,6 77 77 15,6

32 --- PERRIN, Christophe AGJSEP NORD 10,4 78 78 10,8

33 --- CARRE, Robert COMMUNAUTE 16,2 78 78 16,4

34 --- DEBRABANT, Ludovic DECATHLON 15,8 78 78 16,6

35 --- LEBAS, Fabien DECATHLON 16,9 79 79 18,1

36 --- ALMERAS, Lauri 2F OPEN JS NORD 5,2 80 80 5,2

37 --- SOBEZALZ, Frederic AGJSEP NORD 14,7 80 80 14,7

38 --- SADORGE, Sebastien INESIS CORP 7,7 80 80 7,7

39 --- BUISINE, Olivier COMMUNAUTE 11,3 80 80 11,3

40 --- LOCUFIER, Yoann AGJSEP NORD 8,0 80 80 8,0

41 --- LESAGE, Franck DECATHLON SAS HDF 16,9 81 81 16,9

42 --- HAVET, Quentin SCHENKER NORD 32,6 81 81 33,0

43 --- BERTIN, Benjamin AGJSEP NORD 13,2 81 81 13,2

44 --- DEBEUGNY, Grégory 2FOPEN-JS 62 14,6 82 82 14,9

45 --- NOVAK, Michel GAZELEC NORD 27,5 83 83 29,3

46 --- RICQUART, David AGJSEP NORD 20,5 83 83 19,6
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47 --- ABOURIZK, Saad AGJSEP NORD 17,5 83 83 17,3

48 --- DOMISE, Dominique CMNENSEMBLE 14,7 84 84 14,9

49 --- VASSE, Valentin CABP 23,2 85 85 23,2

50 --- ROPITAL, Jean-Francois CMNENSEMBLE 27,2 86 86 28,2

51 --- LEFEVRE, Cedric COMMUNAUTE 22,5 88 88 23,7

52 --- ACEBO, José AGJSEP NORD 12,2 92 92 12,2

53 --- DREMIERE, Emmanuel LA REDOUTE 18,1 96 96 19,0

54 --- GONZALEZ, Emmanuel LA REDOUTE 14,5 105 105 14,7

55 --- LAMBORAY, Guillaume SCHENKER NORD 34,3 ABJ ABJ 34,3
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Total :  110 joueurs


